
Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

»  (48) 525-115 ; 525-116; 525-117 i (48) 525-115 
www.ladbesenyo.hu; S  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § értelmében 
az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, hogy 
amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az átalakult 
nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó jogszabályokat. E 
rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2021. QL25Ó számú határozata

Tárgy: Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
elfogadásáról

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében 
eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) 
bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetését az alábbiak szerint 
elfogadom:

1. Képviselő-testület a 2021. évi költségvetésének bevételi 
főösszegét 520.000,-Ft költségvetési bevételben, kiadási 
főösszegét 520.000,-Ft költségvetési kiadásban állapítja meg.

2. Képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat összes 
bevételét forrásonként, összes kiadását jogcímenként a 
határozat 1. melléklete alapján határozza meg.

3. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 
előirányzatokat egymástól elkülönítetten, együttesen 
egyensúlyban az 2. melléklet szerint fogadja el.

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


4. Képviselő-testület a nemzetiségi Önkormányzat feladatok 
dologi kiemelt előirányzatának részletezését a 3. melléklet 
szerint fogadja el.

5. Képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi 
költségvetési mérlegét a 4. melléklet szerint fogadja el.

6. Képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi 
előirányzat felhasználási tervét az 5. melléklet szerint fogadja

7. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének 
végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel kapcsolatos 
feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban 
rögzítettek szerint a jegyző felelős.

8. Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a 
kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő­
testület dönt.

A képviselő-testület a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosítás jogát minden esetben fenntartja magának.

9. Amennyiben a nemzetiségi önkormányzat év közben a 
költségvetési határozat készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, 
arról az elnök a Képviselő-testületet tájékoztatja.

10. A képviselő-testület az előirányzat-módosítást, előirányzat­
átcsoportosítást legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja 
a költségvetési határozatát.

11. A nemzetiségi Önkormányzat önkormányzati ellenőrzése a 
belső kontroílrendszer keretében valósul meg, melynek 
létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért a jegyző a 
felelős.

12. A nemzetiségi önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról 
megbízás útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a 
függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

el.

Határidő: azonnal, illetve 2021. december 31. 
Felelős: elnök

Ládbesenyő, 2021. február 15.



X. melléklet az 1/2021. (11.25.) határozathoz

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2021. évi BEVÉTELI ELŐIRÁNYZATA

forintban
Sorszám Bevételi jogcím Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

1. Önkormányzat működési támogatásai 520.000
1.1. Nemzetiségi önkormányzat 

működésének általános támogatása
520.000

1.2. Helyi önkormányzati támogatás
1.3. Egyéb támogatás
2. Működési célú támogatás 

államháztartáson belülről
3. Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről
4. Működési bevételek
5. Felhalmozási bevételek
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLSÉGVETÉSI BEVÉTEL 

ÖSSZESEN:
520.000

9. Finanszírozási bevételek
9.1. Előző évi költségvetési maradvány 

igénybevétele
10. Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei
11. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: 1
0



2. melléklet az 1/2021. (1L25.) határozathoz

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

2021. évi KIADÁSI ELŐIRÁNYZATA

forintban
Sorszám Bevételi jogcím Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

1. Működési költségvetési kiadás 520.000
1.1. Személyi juttatás
1.2. Munkaadót terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi kiadások 520.000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások
3. Tartalék
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN:
520.000

5. Finanszírozási kiadások
5.1. Működési célú finanszírozási kiadások
5.2. Felhalmozási célú finanszírozási 

kiadások
6. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 520.000



3. melléklet az 1/2021. (11.25.) határozathoz

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

feladatok dologi kiemelt előirányzatának részletezése

2021. évi
Ezer forintban

Sorszám Bevételi jogcím Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés

1. Üzemelési anyagok beszerzése 20 000
2. Készletbeszerzés 20 000
3. Vásárolt élelmezés 165 000
4. Szolgáltatási kiadások 165 000
5. Kiküldetések kiadásai 70.000
6. Kiküldetések, reklám- és 

propagandakiadások
70.000

7. Szállítási szolgáltatások igénybe 
vétele

200 000

8. Működési célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi 
adó

44 000

9. Egyéb pénzügyi műveletek 
kiadásai

21 000

10. Egyéb dologi kiadások 0
11. Különféle befizetések és egyéb 

dologi kiadások
21.000

11. Dologi kiadások 520 000
12. Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívül
0

12.1. Ebből: egyházi jogi személyek 0
13. Egyéb működési célú kiadások 0
14. Költségvetési kiadások 520 000



4. melléklet az 1/2021. (11.25.) határozathoz

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat

2021. évi költségvetési mérlege
forintban

A B C D
megnevezés 2019.

tény
2020.
tény

2021.
terv

1 Intézményi működési bevétel
2 Működési célú támogatás, kölcsön 

államháztartáson belülről
520.000

3 Ebből: Működési célú átvett pénzeszköz 
nemzetiségi önkormányzatok működésére

520.000

4 Működési célú pénzeszköz átvétel 
államháztartáson kívülről

5 Működési bevétel összesen 520.000
6 Felhalmozási bevétel, tárgyi eszköz 

értékesítése stb.
7 Felhalmozási célú támogatás kölcsön 

államháztartáson belülről
8 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz
9 Önkormányzatok felhalmozási költségvetési 

támogatása
10 Felhalmozási bevétel összesen
11 Finanszírozási bevétel-működési célú
12 Finanszírozási bevétel-felhalmozási célú
13 Tárgyévi bevételek összesen 520.000
14 Személyi juttatás
15 Munkaadót terhelő járulék
16 Dologi kiadás 520.000
17 Működési célú támogatásértékű kiadás
18 Működési célú támogatás kölcsöntörlesztés 

államháztartáson
19 Működési célú tartalék
20 Ellátottak pénzbeli juttatása
21 Működési kiadás összesen 520.000
22 Felújítás
23 Beruházás
24 Egyéb felhalmozási kiadás
25 Felhalmozási kiadás összesen
26 Finanszírozási kiadások
27 Tárgyévi kiadás összesen 520.000



5. melléklet az 1/2021. (11.25.) határozathoz

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának 
2021. évi előirányzat felhasználási terve

adatok eFt-
Megnevezés 2021.

év
jan. febr. márc. ápr. máj. jűn. júl. aug. szept. okt. nov. dec. ossz.

Bevétel
Műk. célú 
tám. kp.

520 260 260 520

Műk. célú 
tám. önk.
Saját
bevétel
Pénz-
maradvány
Műk.
bevétel
összesen:

520 260 260 520

Kiadások
Személyi
Ma. járulék
Dologi 520 100 50 60 40 75 12 13 50 20 25 75 520
Működési
kiadás
összesen:

520 100 50 60 40 75 12 13 50 20 25 75 520

ban



Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

«  (48) 525-115 ;525-116; 525-117 B (48) 525-115 
“D www.ladbesenyo.hu; S  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

A Kormány a vészhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú kormányrendelet 1. § 
értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavíras világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.
A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, 
hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az 
átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi Önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom;

Ládbesenyői Lengve! Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2021. (II.25.1 számú határozata

Tárgy: Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 
megállapításáról

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladat- és hatáskörében 
eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153.§ (1) 
bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

Ládbesenyő Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három 
évre várható összegét az alábbiak szerint állapítom meg:

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


adatok ezer forintban

Megnevezés 2021.év 2022.év 2023. év 2024. év
Helyi adóból származó bevétel 0 0 0 0
Osztalék, koncessziós díj és 
hozambevétel

0 0 0 0

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 0 0 0 0
Részvények, részesedések 
értékesítése

0 0 0 0

Vállalat értékesítéséből, 
privatizációból származó bevétel

0 0 0 0

Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés

0 0 0 0

Saját bevétel összesen: 0 0 0 0
Saját bevétel 50 %-a 0 0 0 0
Adósságot keletkeztető ügylet 0 0 0 0
Fizetési kötelezettség összesen: 0 0 0 0

Határidő: azonnal 
Felelős: elnök

Ládbesenyő, 2021. február 25.


